
Российская Федерация 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

Тюменской области 

город Радужный  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ 
  

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ 

 
 

П Р И К А З 

 

от «_22_» января 2021 г.                                        № 21_ 

 

О проведении заседаний 

городских методических объединений 

 

В соответствии с планом работы управления образования на 2020/2021 

учебный год с целью оказания помощи педагогам в улучшении организации 

методического обеспечения учебно-воспитательного процесса, 

позиционирования опыта работы педагогов на муниципальном уровне, 

координации образовательной политики в городе 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести заседания городских методических объединений (далее – 

ГМО) в дистанционном режиме он-лайн формате согласно программе 

проведения заседаний (приложение). 

2. Руководителям МБОУ СОШ № 2 (Н.А. Вардия), МБОУ СОШ № 3 

(С.Н. Ротару), МБОУ СОШ № 4 (М.А. Ящук), МБОУ СОШ № 5 (В.А. 

Базанов), МБОУ СОШ № 6 (Е.Г. Трофименко), МБОУ СОШ № 8 (Р.Н. 

Шаяхметова) довести данный приказ до сведения руководителей и членов 

ГМО. 

3. Руководителям ГМО предоставить в трехдневный срок после 

проведения заседания протокол заседания в электронном виде на e-mail 

svmaksakova_uo@mail.ru.  

4. Ответственность за качество проведения заседаний возложить на 

руководителей ГМО. 

5. Ответственность за выполнение пункта 2 возложить на руководителей 

образовательных организаций.  

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования администрации города Радужный 

Е.М.Пархоменко. 

 

Начальник управления                                                                 Н.М. Мелкумова
                            
 

mailto:svmaksakova_uo@mail.ru


Приложение   

к приказу УО 

от  «22» 01.2021 №_21___ 

 

Программа проведения заседаний городских методических объединений  
 

Дата и 

время 

Место 

проведе

ния 

(ОО) 

Место 

проведен

ия 

(кабинет) 

Тема доклада, выступления 

Ф.И.О. 

докладчика, 

выступающего 

Место 

работы 

докладчика, 

выступающе

го 

Должность 

15. ГМО учителей математики, руководитель Немченко Т.В. 

30.01.2021  

 12-00 

  

МБОУ 

СОШ № 8 

  

Сайт 

МБОУ 

СОШ № 

8 

 Представление результативного опыта обучения с 

использованием дистанционных технологий 
Казакова О.Н. 

СОШ№5 учитель 

 Об особенностях психолого-педагогического 

сопровождения детей с ограниченными 

возможностями здоровья в системе 

дополнительного образования 

Минашова Т.А.  

Евдокимова И.И.  

СОШ №5        

СОШ № 8 
учитель 

О повышении мотивации к обучению 

слабоуспевающих обучающихся. 

Якубина Н.П. 

Сивкова Н.И. 

СОШ № 8             

СОШ № 3 
учитель 

     
Представление успешных практик по работе с 

мотивированными и одаренными детьми 
Хлопотенко Г.А.  СОШ № 3 учитель 

     
Об образовательных технологиях, обеспечивающих 

реализацию деятельностного подхода в обучении.   
Ящук М.А.    

МБОУ СОШ 

№ 4 
учитель 

     

О разработке заданий для проведения 

репетиционных экзаменов по предметам 

математика, физика, английский язык, химия (9 

класс)  

Немченко Т.В.  
МБОУ СОШ 

№ 8 

руководитель 

ГМО 

     

 Анализ результатов участия обучающихся в 

школьном и муниципальном этапах Всероссийской 

олимпиады школьников 

Немченко Т.В.  
МБОУ СОШ 

№ 8 

руководитель 

ГМО 

 


